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Determinazione n. 19378 - 2110
del 15 MAGGIO  2014

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

Servizio Politiche del lavoro e per le pari opportunità

PROVINCIA DI ORISTANO € 865.024,99

N.

N. 
ORD. 
RAS COGNOME NOME FORMA DI IMPRESA

PUNTEGGI
O STATUS

RISORSE 
AMMESSE

IMPORTO 
CONCESSO A 

SEGUITO 
VALIDAZIONE 

PIANO 
IMPRESA

TOTALE 
RISORSE 

IMPEGNATE RESIDUO NOTE
ORA DI 

SPEDIZIONE
1 OR13 ULLASCI SIMONA Ditta individuale 74,5 IDONEA € 45.600,00 € 43.310,76 € 45.600,00 € 821.714,23 FINANZIABILE 10.00
2 OR3 CARIA ANNALISA Ditta individuale 74 IDONEA € 0,00 € 0,00 € 45.600,00 € 821.714,23 RINUNCIA 10.00
3 OR15 TRONCIA ELISABETTA Ditta individuale 72,5 IDONEA € 0,00 € 0,00 € 45.600,00 € 821.714,23 RINUNCIA 10.00

4 OR12 PISANU GIULIA Ditta individuale 72 IDONEA € 0,00 € 0,00 € 45.600,00 € 821.714,23
Assenza Requisiti art. 
4 (iscrizione CSL) 10.00

5 OR4 ENNA LUISA Ditta individuale 71,5 IDONEA € 0,00 € 0,00 € 45.600,00 € 821.714,23 RINUNCIA 10.00
6 OR11 PINNA RITA Ditta individuale 71,5 IDONEA € 50.000,00 € 95.600,00 € 771.714,23 FINANZIABILE 10.00
7 OR16 UDA VALENTINA Ditta individuale 71,5 IDONEA € 50.000,00 € 50.000,00 € 145.600,00 € 721.714,23 FINANZIABILE 10.00

8 OR1 ARIU MICHELA Ditta individuale 71 IDONEA € 0,00 € 0,00 € 145.600,00 € 721.714,23
Assenza Requisiti art. 
4 (iscrizione CSL) 10.00

9 OR7 LORENZONI ELENA Ditta individuale 71 IDONEA € 0,00 € 0,00 € 145.600,00 € 721.714,23
Assenza Requisiti art. 
4 (iscrizione CSL) 10.00

10 OR2 BELLU ANGELA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 0,00 € 0,00 € 145.600,00 € 721.714,23 RINUNCIA 10.00
11 OR5 FRANCESCHI MARINA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 0,00 € 0,00 € 145.600,00 € 721.714,23 RINUNCIA 10.00
12 OR6 FRAU FRANCESCA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 0,00 € 0,00 € 145.600,00 € 721.714,23 RINUNCIA 10.00
13 OR8 MACCIONI ROBERTA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 0,00 € 0,00 € 145.600,00 € 721.714,23 RINUNCIA 10.00
14 OR9 MANCA COSTANTINA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 0,00 € 0,00 € 145.600,00 € 721.714,23 RINUNCIA 10.00
15 OR10 PILUDU GIORGIA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 0,00 € 0,00 € 145.600,00 € 721.714,23 RINUNCIA 10.00
16 OR14 USAI IOLE Ditta individuale 70,5 IDONEA € 0,00 € 0,00 € 145.600,00 € 721.714,23 RINUNCIA 10.00
17 OR19 CABIDDU MARIA LUISA Società 74 IDONEA € 0,00 € 0,00 € 145.600,00 € 721.714,23 RINUNCIA 10.01
18 OR27 PANNUNZIO MARIA Ditta individuale 71 IDONEA € 48.800,00 € 33.280,00 € 178.880,00 € 688.434,23 FINANZIABILE 10.01
19 OR28 STORY ROJAS EMILINDA Ditta individuale 71 IDONEA € 40.000,00 € 40.000,00 € 218.880,00 € 648.434,23 FINANZIABILE 10.01
20 OR21 DETTORI VALERIA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 268.880,00 € 598.434,23 FINANZIABILE 10.01
21 OR24 OBINU GABRIELLA Ditta individuale 70 IDONEA € 50.000,00 € 41.422,22 € 310.302,22 € 557.012,01 FINANZIABILE 10.01
22 OR26 ONIDA SILVIA Ditta individuale 70 IDONEA € 50.000,00 € 360.302,22 € 507.012,01 FINANZIABILE 10.01
23 OR29 ARDU RITA Ditta individuale 72 IDONEA € 50.000,00 € 410.302,22 € 457.012,01 FINANZIABILE 10.02

Direzione generale
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24 OR31 COGONI MANUELA Ditta individuale 71,5 IDONEA € 42.040,00 € 452.342,22 € 414.972,01 FINANZIABILE 10.02
25 OR33 MANIAS ROSSELLA Ditta individuale 70 IDONEA € 50.000,00 € 502.342,22 € 364.972,01 FINANZIABILE 10.02
26 OR34 ARDU ELISABETTA Ditta individuale 72,5 IDONEA € 32.000,00 € 534.342,22 € 332.972,01 FINANZIABILE 10.03
27 OR39 ROMANO MARIA CRISTINA Ditta individuale 70,50. IDONEA € 50.000,00 € 584.342,22 € 282.972,01 FINANZIABILE 10.03
28 OR40 SADERI MARIA ANTONIA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 634.342,22 € 232.972,01 FINANZIABILE 10.03
29 OR35 ATZEI FRANCESCA Ditta individuale 70 IDONEA € 36.000,00 € 670.342,22 € 196.972,01 FINANZIABILE 10.03
30 OR38 PORCU STEFANIA Ditta individuale 70 IDONEA € 37.920,00 € 708.262,22 € 159.052,01 FINANZIABILE 10.03
31 OR41 CAREDDU STEFANIA Ditta individuale 70 IDONEA € 50.000,00 € 758.262,22 € 109.052,01 FINANZIABILE 10.04
32 OR 42 MASALA MICHELA Ditta individuale 70,05 IDONEA € 50.000,00 € 808.262,22 € 59.052,01 FINANZIABILE 10.04
33 OR44 SALARIS MARIA GIOVANNA Ditta individuale 59 NON AMMESSA € 0,00 € 808.262,22 € 59.052,01 NON FINANZIABILE 10.04
34 OR49 PORCEDDA MANUELA Ditta individuale 72 IDONEA € 50.000,00 € 858.262,22 € 9.052,01 FINANZIABILE 10.05
35 OR46 LODDO MARTINA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 0,00 NON FINANZIABILE 10.05
36 OR47 MACIS MARIA ANTONIA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 0,00 NON FINANZIABILE 10.05
37 OR51 VACCA PAOLA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 0,00 NON FINANZIABILE 10.05
38 OR45 DELIGIA RITA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 0,00 NON FINANZIABILE 10.05
39 OR50 PORTA VALENTINA Ditta individuale 60 NON AMMESSA € 0,00 NON FINANZIABILE 10.05

€ 208.012,98 € 858.262,22 € 159.052,01

 Il  Direttore del Servizio
 F.to Dott.ssa Emerenziana Silenu
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